МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР "ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН"РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

368875, Республика Дагестан,  Тарумовский район с. Новогеоргиевка ул. Школьная,2

Тел. 89285633866      Е-mail:  ngeorg.dagschool@mail.ru

ПРИКАЗ

 06.03.2025  года                                                                                             № _35______

О внесении изменений в локальные нормативные

 МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»

 В соответствии с частями 6.1 и 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779 «Об

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ», образовательных программ

среднего профессионального образования, а также на основании приказа № 11 от 06.03.2025 года

МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» «О проведении мероприятий, направленных на снижение

документальной нагрузки педагогических работников при реализации основных образовательных

программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившими силу следующие нормативные локальные акты школы:

- Должностная инструкция классного руководителя МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»;

- Должностная инструкция учителя МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»;

- Правила трудового распорядка для работников МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ».

2. Утвердить в новой редакции следующие нормативные локальные акты школы:

- Должностная инструкция классного руководителя МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»;

- Должностная инструкция учителя МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»;

- Правила трудового распорядка для работников МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ».

3. Разместить утвержденные нормативные локальные акты школы на официальном сайте

школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                Шаврина М.В.